TOMAR 00 GERA

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

1° TERMO DE RERATIFICAÇÃO AO CONTRATO N°. 070/2017

10 TERMO DE RERATIFICAÇÃO AO CONTRATO
N° 070/2017 OBJETO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA
URBANA DO MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU -
SE, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO, O
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU E, DO OUTRO,
A EMPRESA J. FERREIRA SANTOS OBRAS DE
URBANIZAÇÃO LTDA — ME, NA FORMA ABAIXO:

O MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU/SE, localizado à Praça Getúlio Vargas, n°. 284, Bairro
Centro, na Cidade de Tomar do Geru, Estado de Sergipe, inscrita no CNPJ sob o n°.
13.099.205/0001-18, doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representado pelo
Prefeito Municipal de Tomar do Geru/Se, o Sr. PEDRO SILVA COSTA FILHO, e a Empresa J.
FERREIRA SANTOS OBRAS DE URBANIZAÇÃO LTDA — ME, localizada à Av. Abraao Freire,
n° 14, Bairro Centro, CEP. 49.920-000, Município de Amparo de São Francisco, Estado de
Sergipe, inscrita no CNPJ n°. 10.570.677/0001-19, neste ato representada pelo seu representante
legal, o Sr. JOSÉ FERREIRA SANTOS, CPF n°. 820.121.725-04, doravante denominada
CONTRATADA, firmam o presente Termo de Reratificação, regido pela Lei n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores, conforme Cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA 1— DO OBJETO:
O presente Termo de Reretificação tem por objeto a retificação do preâmbulo contratual do
Contrato original, no sentido de alterar a parte contratante, que encontra-se com o nome
empresarial de W DANTAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — ME passando a redação ser
J. FERREIRA SANTOS OBRAS DE URBANIZAÇÃO LTDA — ME, o qual passará a ter a redação
a seguir:

"CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LIMPEZA URBANA PARA O MUNICIPIO QUE
CELEBRAM O MUNICÍPIO DE TOMAR DO
GERU/SE E A EMPRESA J. FERREIRA SANTOS
OBRAS DE URBANIZAÇÃO LTDA —
CONFORME ADIANTE."

CLÁUSULA II- DAS DISPOSICÕES FINAIS
Permanecem em vigor as demais cláusulas e condições do Contrato que ora se re-ratifica, n
modificadas, implícita ou explicitamente, por este instrumento.

E assim, por estarem justos e acordados, assinam o presente, em 02 (duas) vias de igual teor,
para um só fim legal.

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N°284 — CENTRO — TOMAR DO GERU — SERGIPE — CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: www.tomardogeru.se.gov.br

PEDRO SIL
Prefeito Muni
CONTRATAN

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

Tomar do Geru/SE, 19 de outubro de 2017.

TA FILHO
	 '1

70 JOSÉ FERREIRA SANTOS
Sócio - Administrador
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

Su I -  t.‘cits Sicxx. cte.
CPF 	õ4 2&--- ks

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N°284 — CENTRO — TOMAR DO GERU — SERGIPE— CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: www.toinardogeru.se.gov.br

	00000001
	00000002